
JMÉNO:_______________ 

  

 

 

 

 

Český jazyk Určím druhy vět. 
Správně doplním . ! ? na konec věty. 

Učebnice do str. 25, Pracovní sešit I do str. 15, 
Písanka do str. 14 

 
 

. ? ! 

Matematika Rozdělím zvířátka do stejně silných družstev. 
Najdu více řešení u součtových trojúhelníku. 

Učebnice do str. 19 
 
 

. ? ! 

Svět kolem 
nás 

Vyjmenuji plody, které sklízíme na 
podzim. 

Popíšu, jak se pracuje s nářadím na poli. 
Učebnice do str. 19 

 
 

. ? ! 
   
. = Zvládám bez obtíží.  
? = Občas chybuji. Potřebuji pomoc.  
! = Dělám spoustu chyb. Potřebuji hodně procvičovat. 
 

ÚKOLNÍČEK 

DEN PŘEDMĚT STRANA 

   

   

   

   

   

 

Týdenní plán 
7. týden, 10. 10. – 14. 10. 2022 

 

 

 



 

 

Informace pro rodiče 

 

 

 

 

 

 

Záznamy o nevhodném chování  

 

 

 

DATUM CO SE STALO 
PODPIS 
UČITELE 

PODPIS 
RODIČE 

    

    

    

Vážení rodiče, 

tento týden nás nečekají žádné akce. Výuka probíhá podle rozvrhu.  

Během týdne si děti ověří své znalosti v krátkém testíku na známky. V českém jazyce to bude řazení slov 

podle abecedy. V matematice sčítání a odčítání do 25 v prostředích pavučiny, krokování a schody. 

Můžete dětem pomoci i s domácím procvičováním. 

V úterý se ve výtvarné výchově zapojíme do projektu „Záložka do knihy spojuje školy“. 

Ve čtvrteční prvouce se snažíme chodit učit ven. Myslete na to při ranním oblékání dětí. 

Děkujeme, že dětem podepisujete každý domácí úkol. 

 

Děkujeme za spolupráci. 

Vaše paní učitelky Dominika, Aneta, Simča, Bára 


